
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 8,500,000

2 辞退

3 1,800,000

4 2,500,000

5 1,600,000 落札

6 2,500,000

測量コンサルタント業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書測量コンサルタント業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書測量コンサルタント業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書測量コンサルタント業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

平成28年度まなづる小学校トイレ改修工事設計業務委託事業 設備設計

真鶴町真鶴543番地 教育課事業場所

事業名

平成29年２月17日　　　午前11時00分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈱創和加藤設計

㈱小林建築事務所

　　・意匠実施設計　・電気設備実施設計　・機械設備実施設計　・積算

平成29年２月20日から平成29年３月24日まで

1,728,000円

事業概要

　まなづる小学校校舎の１階及び３階の中央男女トイレの洋式化を図ることを目的とした設計業務。

契約期間

（名称）㈱土屋建築研究所　神奈川支所契約の相手方

契約金額 平成29年２月20日

（住所）神奈川県厚木市中町4-1-5木谷ﾋﾞﾙ

㈱岩田幸司設計事務所

日本水工設計㈱湘南事務所

「設備設計（建物付帯設備の設計等）（細目：給排水、衛生設備）」の登録がある業者の中から、県内の県

西・県央・湘南地域に事務所を有する業者６社全てを選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

㈱土屋建築研究所　神奈川支所

㈱ユニバァサル設計

1,911,600円
（1,770,000円）


